
 Inventarisnummer 47 Stadgericht 
 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 025 17-4-1790 Groot Driene,  

 073 6-11-1790 Groot Driene,  

 108 15-10-1791 Kerkhuis,  

 119 29-10-1791 

 121 29-10-1791 Kerkhuis,  

 138 12-11-1791 Gemeente,  

 140 19-11-1791 Gemeente,  

 164 26-11-1791 Straat naar  

 168 3-12-1791 Kerkhuis,  

 177 7-1-1792 Twikkel, Huyze Rentmeester 
 182 14-1-1792 Steenstraat 

 189 25-2-1792 Steenstraat 

 193 21-4-1792 Steenstraat 

 325 15-3-1794 Deventer Magistraat 
 350 12-7-1794 Wissinkboer,  

 398 18-7-1795 Twekkelo, erve  

 412 28-11-1795 Haaxbergen,  

 Aagten 

 Aale 

 269 4-5-1793 

 Agterhuis 

 Gerrit 

 001 19-9-1789 

 Agterwagelaar 

 Jan 

 045 17-9-1790 

 046 17-9-1790 

 048 17-9-1790 

 050 17-9-1790 

 052 17-9-1790 

 067 1-10-1790 

 069 15-10-1790 

 Amelink 

 Geertjen 
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 071 16-10-1790 

 Assink 

 Albert 

 076 4-12-1790 

 094 19-3-1791 

 095 19-3-1791 

 096 2-4-1791 

 Auffmorth 

 B. 

 294 28-9-1793 Procr. 
 J.B. 

 196 12-5-1792 Procr. 
 201 9-6-1792 Procr. 
 Aufmorth 

 J.B. 

 203 23-6-1792 

 281 6-7-1793 Procr. 
 374 8-11-1794 Procr. 
 Averink 

 Hendrick Jan 

 398 18-7-1795 Deventer, kerk van 

 Avermaat 

 Roelof 

 054 18-9-1790 

 Beernink 

 Janna 

 011 2-1-1790 

 183 14-1-1792 

 Jannes 

 409 31-10-1795 

 Johanna 

 182 14-1-1792 

 184 14-1-1792 

 189 25-2-1792 

 193 21-4-1792 

 Bekker 

 Fenneken 
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 336 3-5-1794 Gemeente  

 G. 

 330 29-3-1794 

 332 12-4-1794 

 Gerrit 

 046 17-9-1790 Koopman 
 306 8-2-1794 Postcommys 
 307 8-2-1794 

 312 8-3-1794 

 321 15-3-1794 

 322 15-3-1794 

 328 15-3-1794 

 334 3-5-1794 

 341 31-5-1794 

 345 21-6-1794 

 378 22-11-1794 

 Berge, ten 

 Jan 

 215 20-10-1792 

 Beukers 

 Jan 

 418 2-1-1796 

 465 16-9-1797 

 466 16-9-1797 

 467 16-9-1797 

 Maria 

 271 6-5-1793 

 Bijvank 

 Enneken 

 050 17-9-1790 

 Hermen 

 050 17-9-1790 

 051 17-9-1790 

 Blijdenstein 

 J.B. 

 391 2-5-1795 Maandschepen 
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 395 19-5-1795 Maandschepen 
 397 4-7-1795 Maandschepen 
 399 22-7-1795 Maandschepen 
 405 5-10-1795 Maandschepen 
 406 9-10-1795 Maandschepen 
 407 17-10-1795 Maandschepen 
 408 17-10-1795 Maandschepen 
 409 11-11-1795 Maandschepen 
 411 21-11-1795 Maandschepen 
 412 24-11-1795 Maandschepen 
 417 2-1-1796 Maandschepen 
 419 11-1-1796 Maandschepen 
 420 16-1-1796 Maandschepen 
 422 13-2-1796 Maandschepen 
 424 15-2-1796 Maandschepen 
 Jan Bern. 

 390 18-4-1795 Maandschepen 
 410 14-11-1795 Maandschepen 
 Jan Bernhard 

 071 16-10-1790 

 Bloemen 

 Gerrit 

 035 19-6-1790 Oldenzaal Koopman 
 Hendrik 

 159 19-11-1791 

 Boerrigter 

 Herman 

 319 15-3-1794 Lonneker, Marke 

 Bos, ten 

 Hermannus 

 070 16-10-1790 

 Braam 

 Jan 

 187 18-2-1792 Buursse,  

 Broeke & Cie., ten 

 nn 
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 465 16-9-1797 Amsterdam Kooplieden 
 Brons 

 nn 

 415 28-11-1795 Delden 

 Brune, Junior 

 J.L. 

 459 27-5-1797 

 460 17-6-1797 

 Bruns 

 nn 

 421 30-1-1796 Delden 

 Buissant des Amorie 

 Ab. 

 427 23-4-1796 Procr. 
 Bussemaker 

 nn 

 048 17-9-1790 

 374 8-11-1794 Koopman 
 378 22-11-1794 Koopman 
 Caate, ten 

 Herm. 

 088 26-2-1791 

 Steeven 

 062 18-9-1790 Deventer Koopman 
 Yzaak 

 048 17-9-1790 

 Cagelink 

 Henricus 

 124 29-10-1791 Deurningen Priester,  
 Calmon 

 Bernardus 

 285 30-7-1793 Losser 

 286 30-7-1793 

 nn 

 285 30-7-1793 

 286 30-7-1793 

 Cate Hzn., ten 

 H.men 
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 419 11-1-1796 

 Cate Sal.zn., ten 

 Hendrik 

 399 22-7-1795 

 Cate, ten 

 Arend 

 408 17-10-1795 

 Isak 

 374 8-11-1794 Koopman 
 Izak 

 378 22-11-1794 Deventer Koopman 
 O. 

 395 19-5-1795 Maandschepen 
 396 20-6-1795 Maandschepen 
 415 5-12-1795 Maandschepen 
 425 12-3-1796 Maandschepen 
 426 23-4-1796 Maandschepen 
 437 11-6-1796 Maandschepen 
 438 25-6-1796 Maandschepen 
 441 9-7-1796 Maandschepen 
 442 17-9-1796 Maandschepen 
 443 18-9-1796 Maandschepen 
 445 1-10-1796 Maandschepen 
 451 7-1-1797 Maandschepen 
 451 10-12-1796 Maandschepen 
 456 4-3-1797 Maandschepen 
 457 18-3-1797 Maandschepen 
 460 17-6-1797 Maandschepen 
 461 1-7-1797 Maandschepen 
 462 15-7-1797 Maandschepen 
 463 16-9-1797 Maandschepen 
 470 30-9-1797 

 Othmar 

 402 19-9-1795 Maandschepen 
 Coeverden, van 

 B. 
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 259 23-3-1793 

 261 23-3-1793 

 262 23-3-1793 

 415 28-11-1795 

 472 30-9-1797 

 472 2-10-1797 

 B.d 

 416 12-12-1795 

 Barend 

 249 23-2-1793 

 251 23-2-1793 

 257 9-3-1793 

 263 23-3-1793 

 265 23-3-1793 

 421 30-1-1796 

 Cost 

 nn 

 048 17-9-1790 Ontfanger 
 Delden, van 

 Jan 

 064 18-9-1790 Deventer Koopman 
 Mattheus 

 060 18-9-1790 Amsterdam Koopman 
 Pieter 

 064 18-9-1790 Deventer Koopman 
 Delden, van Jzn. 

 Steeven 

 064 18-9-1790 

 Derksen 

 G.J. 

 464 16-9-1797 

 470 30-9-1797 

 nn 

 464 16-9-1797 Oldenzaal 

 470 30-9-1797 

 Diederich 

 J.W. 
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 075 25-11-1790 

 078 9-12-1790 

 428 23-4-1796 

 nn 

 054 18-9-1790 

 075 25-11-1790 

 078 9-12-1790 

 306 8-2-1794 Procr. 
 428 23-4-1796 

 W. 

 024 27-3-1790 Procr. 
 027 5-6-1790 Procr. 
 034 12-6-1790 Procr. 
 042 3-7-1790 Procr. 
 044 17-7-1790 Procr. 
 053 18-9-1790 Procr. 
 066 1-10-1790 Procr. 
 078 9-12-1790 Procr. 
 159 19-11-1791 Procr. 
 161 19-11-1791 Procr. 
 166 3-12-1791 Procureur 
 181 14-1-1792 Procr. 
 189 25-2-1792 Procr. 
 192 21-4-1792 Procurator 
 197 12-5-1792 Procr. 
 198 12-5-1792 Procr. 
 201 9-6-1792 Procr. 
 202 23-6-1792 Procr. 
 203 30-6-1792 Procr. 
 207 7-7-1792 

 239 24-11-1792 Procr. 
 242 8-12-1792 Procr. 
 252 2-3-1793 Procr. 
 254 2-3-1793 Procr. 
 259 23-3-1793 Procr. 
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 261 23-3-1793 Procr. 
 263 23-3-1793 Procr. 
 281 6-7-1793 Procr. 
 289 14-9-1793 Procr. 
 292 14-9-1793 

 294 28-9-1793 Procr. 
 295 28-9-1793 Procr. 
 301 7-12-1793 Procr. 
 303 4-1-1794 Procr. 
 310 1-3-1794 Procr. 
 317 15-3-1794 Procr. 
 318 15-3-1794 Procr. 
 320 15-3-1794 Procr. 
 329 22-3-1794 Procr. 
 331 29-3-1794 Procr. 
 332 12-4-1794 Procr. 
 333 3-5-1794 Procr. 
 335 3-5-1794 Procr. 
 339 17-5-1794 Procr. 
 345 21-6-1794 Procr. 
 353 13-9-1794 Procr. 
 412 24-11-1795 Procr. 
 417 2-1-1796 Procr. 
 430 23-4-1796 Procr. 
 433 28-5-1796 Procr. 
 459 27-5-1797 Procr. 
 Willem 

 284 20-7-1793 

 Dijkman 

 Willem 

 014 4-1-1790 

 Duesberg 

 nn 

 433 28-5-1796 Muenster Postmeester 
 436 28-5-1796 Postmeester 
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 Duivelshof 

 Bernardus 

 215 20-10-1792 

 nn 

 215 20-10-1792 

 Dull 

 E. 

 451 21-1-1797 Dr 
 455 18-2-1797 Dr 
 Eeffink 

 G.t 

 045 17-9-1790 

 Egberink 

 W.M. 

 042 3-7-1790 

 Willem 

 036 19-6-1790 

 Elderink 

 Dethard 

 066 1-10-1790 

 069 15-10-1790 

 Jan 

 163 26-11-1791 Glane, Klooster Rentmeester 
 174 10-12-1791 Glane, Klooster Rentmeester 
 179 7-1-1792 Glane, Klooster Rentmeester 
 188 18-2-1792 Glane, Klooster Rentmeester 
 nn 

 066 1-10-1790 

 069 15-10-1790 

 Elsen, van 

 Gerrit 

 419 2-1-1796 

 Erler 

 Ad. 

 308 15-2-1794 Pagter etc. 
 Adolf 

 309 15-2-1794 
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 317 8-3-1794 

 Adolph 

 210 4-8-1792 

 Ernst 

 J.L. 

 440 9-7-1796 

 441 9-7-1796 Procr. 
 458 18-3-1797 Procr. 
 459 27-5-1797 Procr. 
 463 15-7-1797 Procr. 
 Farwerk 

 J. 

 407 9-10-1795 Schoeppingen,  

 Flohe 

 J.H. 

 288 14-9-1793 Dominus 
 289 14-9-1793 Dominus 
 292 14-9-1793 Dom. 
 Franke 

 Jan 

 461 17-6-1797 

 Froelich 

 Herman 

 407 17-10-1795 Freisa/Zigenheim 

 Jan 

 455 18-2-1797 

 456 18-2-1797 

 Fye 

 Engbert 

 463 15-7-1797 

 Geerdink 

 G. 

 424 15-2-1796 

 Gerrit 

 298 19-10-1793 

 386 3-1-1795 

 387 3-1-1795 
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 389 3-1-1795 

 Gerridtzen 

 Jan 

 350 12-7-1794 

 Gerritsen 

 Jannes 

 011 2-1-1790 Weg naar  

 Gerritzen 

 Jannes 

 181 14-1-1792 

 189 25-2-1792 

 192 21-4-1792 

 Gervink 

 Jan 

 353 13-9-1794 

 Getkaate 

 Jannes 

 036 19-6-1790 

 042 3-7-1790 

 M. 

 101 2-7-1791 

 Menso 

 036 19-6-1790 

 Menzo 

 013 4-1-1790 Pagter 
 014 4-1-1790 Pagter 
 042 3-7-1790 

 Getkate 

 Mense 

 417 2-1-1796 

 Glaneman 

 Hermannus 

 204 2-7-1792 

 205 2-7-1792 

 Goossen 

 A. 

 390 17-1-1795 Ootmarssen Proc./secr. 
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 Graave 

 Jan 

 270 4-5-1793 Lonneker 

 Willem 

 269 4-5-1793 Lonneker 

 Greeve 

 H. 

 124 29-10-1791 

 Herm. 

 113 15-10-1791 

 Herm.s 

 122 29-10-1791 

 126 29-10-1791 

 127 29-10-1791 

 128 29-10-1791 

 131 29-10-1791 

 Hermannus 

 121 29-10-1791 

 123 29-10-1791 

 125 29-10-1791 

 228 10-11-1792 

 nn 

 109 15-10-1791 

 113 15-10-1791 

 121 29-10-1791 

 W.P.C. 

 098 7-5-1791 Maandschepen 
 099 14-5-1791 Maandschepen 
 100 5-6-1791 Maandschepen 
 135 22-10-1791 Maandschepen 
 140 19-11-1791 Maandschepen 
 163 26-11-1791 Maandschepen 
 189 25-2-1792 Maandschepen 
 195 5-5-1792 Maandschepen 
 200 19-5-1792 Procr. 
 204 2-7-1792 Procurator 
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 205 2-7-1792 Procr. 
 206 2-7-1792 Procr. 
 227 3-11-1792 Maandschepen 
 247 2-2-1793 Maandschepen 
 248 16-2-1793 Maandschepen 
 249 23-2-1793 Procr. 
 253 2-3-1793 Procr. 
 256 2-3-1793 Procr. 
 259 23-3-1793 Procr. 
 260 23-3-1793 Procr. 
 271 6-5-1793 Maandschepen 
 272 10-5-1793 Maandschepen 
 275 11-5-1793 Maandschepen 
 276 15-6-1793 Procr. 
 278 29-6-1793 Procr. 
 305 1-2-1794 Maandschepen 
 308 15-2-1794 Maandschepen 
 309 22-2-1794 Maandschepen 
 316 8-3-1794 Procr. 
 319 15-3-1794 Procr. 
 321 15-3-1794 Procr. 
 324 15-3-1794 Procr. 
 333 3-5-1794 Maandschepen 
 338 10-5-1794 Maandschepen 
 339 17-5-1794 Maandschepen 
 341 24-5-1794 Maandschepen 
 342 31-5-1794 Procr. 
 345 21-6-1794 Procr. 
 346 21-6-1794 Procr. 
 347 28-6-1794 Procr. 
 356 13-9-1794 Procr. 
 365 25-10-1794 Procurator 
 369 8-11-1794 Maandschepen 
 Greve 

 H. 
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 115 15-10-1791 

 115 15-10-1791 

 116 15-10-1791 

 Hermannus 

 208 21-7-1792 

 220 27-10-1792 

 nn 

 115 15-10-1791 

 471 30-9-1797 Procr. 
 W.C.P. 

 088 26-2-1791 Maandschepen 
 W.P.C. 

 186 4-2-1792 Maandschepen 
 196 12-5-1792 Maandschepen 
 199 19-5-1792 Maandschepen 
 207 14-7-1792 Maandschepen 
 210 4-8-1792 Maandschepen 
 239 17-11-1792 Maandschepen 
 257 9-3-1793 Procr. 
 268 24-4-1793 Procr. 
 269 4-5-1793 Maandschepen 
 279 1-7-1793 Maandschepen 
 299 26-10-1793 Procr. 
 300 9-11-1793 Maandschepen 
 301 30-11-1793 Maandschepen 
 304 4-1-1794 Procr. 
 306 8-2-1794 Maandschepen 
 376 22-11-1794 Maandschepen 
 390 17-1-1795 Procr. 
 391 16-5-1795 Procr. 
 394 16-5-1795 

 396 20-6-1795 Procr. 
 397 4-7-1795 Procr. 
 398 18-7-1795 Procr. 
 402 19-9-1795 Procr. 
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 403 19-9-1795 Procr. 
 406 5-10-1795 Procr. 
 414 28-11-1795 Procr. 
 419 2-1-1796 Procr. 
 421 30-1-1796 Procr. 
 426 23-4-1796 Procr. 
 433 28-5-1796 Procr. 
 437 11-6-1796 Procr. 
 451 21-1-1797 Procr. 
 453 18-2-1797 Procr. 
 464 16-9-1797 Procr. 
 Gronden, van der 

 W.S. 

 173 30-11-1791 Dr. 
 Groothuis 

 H.k 

 452 18-2-1797 

 456 4-3-1797 

 nn 

 452 18-2-1797 

 456 4-3-1797 

 Gunnink 

 Gerrit 

 080 11-12-1790 

 Hammacher 

 H.G. 

 363 25-10-1794 Amsterdam Koopman 
 Herman Gerhard 

 370 8-11-1794 Koopman 
 380 6-12-1794 

 Hanterman 

 Alb. 

 210 4-8-1792 Almelo Koopman 
 Harberink 

 Abraham 

 317 8-3-1794 
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 359 6-10-1794 Walstraat/Labbedijk 

 376 22-11-1794 

 407 17-10-1795 

 Hartgers 

 Derk 

 464 16-9-1797 

 471 30-9-1797 

 Hedeman 

 Herman Hend.k 

 329 22-3-1794 Batbergen 

 Herman Hendrik 

 334 3-5-1794 Badbergen 

 Heegde, ter 

 Jan Harmen 

 396 20-6-1795 

 Heege, ter 

 Jan Harmen 

 396 20-6-1795 

 Heek, van 

 H.J. 

 001 18-7-1789 Maandschepen 
 002 3-10-1789 Maandschepen 
 011 2-1-1790 Maandschepen 
 013 4-1-1790 Maandschepen 
 015 23-1-1790 Maandschepen 
 024 17-4-1790 Maandschepen 
 025 24-4-1790 Maandschepen 
 040 3-7-1790 Maandschepen 
 043 10-7-1790 Maandschepen 
 068 2-10-1790 Maandschepen 
 070 16-10-1790 Maandschepen 
 072 22-10-1790 Maandschepen 
 073 30-10-1790 Maandschepen 
 081 8-1-1791 Maandschepen 
 085 15-1-1791 Maandschepen 
 087 5-2-1791 Maandschepen 
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 097 9-4-1791 Maandschepen 
 102 16-7-1791 Maandschepen 
 107 1-10-1791 Maandschepen 
 108 15-10-1791 Maandschepen 
 119 22-10-1791 Maandschepen 
 135 22-10-1791 

 175 7-1-1792 Maandschepen 
 181 14-1-1792 Maandschepen 
 184 21-1-1792 Maandschepen 
 195 5-5-1792 Maandschepen 
 204 2-7-1792 Maandschepen 
 206 7-7-1792 Maandschepen 
 207 14-7-1792 Maandschepen 
 215 13-10-1792 Maandschepen 
 218 27-10-1792 Maandschepen 
 242 5-1-1793 Maandschepen 
 245 12-1-1793 Maandschepen 
 266 13-4-1793 Maandschepen 
 268 27-4-1793 Maandschepen 
 279 1-7-1793 Maandschepen 
 281 6-7-1793 Maandschepen 
 283 13-7-1793 Maandschepen 
 284 20-7-1793 Maandschepen 
 285 30-7-1793 Maandschepen 
 297 5-10-1793 Maandschepen 
 298 19-10-1793 Maandschepen 
 303 4-1-1794 Maandschepen 
 304 11-1-1794 Maandschepen 
 305 25-1-1794 Maandschepen 
 306 8-2-1794 Ontfanger 
 307 8-2-1794 

 321 15-3-1794 Ontfanger 
 330 29-3-1794 Burg. 
 332 12-4-1794 Burgem. 
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 345 21-6-1794 Stadsontfanger 
 348 5-7-1794 Maandschepen 
 351 19-7-1794 Maandschepen 
 356 27-9-1794 Maandschepen 
 358 6-10-1794 Maandschepen 
 360 11-10-1794 Maandschepen 
 363 25-10-1794 Maandschepen 
 390 17-1-1795 Maandschepen 
 398 18-7-1795 Ontvanger 
 422 13-2-1796 Rendant 
 Hend.k Jan 

 003 10-10-1789 Maandschepen 
 004 24-10-1789 Maandschepen 
 014 9-1-1790 Maandschepen 
 066 1-10-1790 Maandschepen 
 081 14-1-1791 Ontvanger 
 086 22-1-1791 Maandschepen 
 096 2-4-1791 Maandschepen 
 101 2-7-1791 Maandschepen 
 185 28-1-1792 Maandschepen 
 192 21-4-1792 Maandschepen 
 194 28-4-1792 Maandschepen 
 214 6-10-1792 Maandschepen 
 241 1-12-1792 Maandschepen 
 267 20-2-1793 Maandschepen 
 331 5-4-1794 Maandschepen 
 342 31-5-1794 Burg. 
 357 6-10-1794 Maandschepen 
 384 3-1-1795 Maandschepen 
 Hendrik Jan 

 312 8-3-1794 Ontfanger 
 J.H. 

 334 3-5-1794 Ontfanger 
 Hegerink 

 Jan Herman 
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 009 12-12-1789 Driene 

 Hemmelder 

 J.M. 

 422 13-2-1796 

 Hemmeler 

 J.M. 

 348 12-7-1794 

 361 11-10-1794 

 363 11-10-1794 

 431 7-5-1796 

 438 25-6-1796 

 Janna Maria 

 219 27-10-1792 

 228 10-11-1792 

 Hemmink 

 Abraham 

 350 12-7-1794 

 Hertog 

 Mozes 

 455 18-2-1797 

 456 18-2-1797 

 Heupers 

 Engb. 

 376 22-11-1794 

 Engbert 

 350 12-7-1794 

 351 12-7-1794 

 438 9-7-1796 

 Hendrik 

 336 3-5-1794 

 Heutink 

 Gerrit 

 450 12-11-1796 

 Hevink 

 Andries 

 270 4-5-1793 

 Hoedemaker 
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 Hend.k 

 420 11-1-1796 Burgemeester 
 Hoevink 

 J.H. 

 188 18-2-1792 

 189 25-2-1792 

 193 21-4-1792 

 Jan Herman 

 012 2-1-1790 

 182 14-1-1792 

 184 14-1-1792 

 Jan Hermen 

 011 2-1-1790 

 013 2-1-1790 

 163 26-11-1791 

 174 10-12-1791 

 179 7-1-1792 

 183 14-1-1792 

 Luc. 

 415 12-12-1795 

 Lucas 

 165 26-11-1791 Borne 

 408 31-10-1795 

 414 28-11-1795 

 Lukas 

 011 2-1-1790 

 012 2-1-1790 

 013 2-1-1790 

 096 2-4-1791 

 163 26-11-1791 

 174 10-12-1791 

 179 7-1-1792 

 182 14-1-1792 

 183 14-1-1792 

 184 14-1-1792 

 188 18-2-1792 
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 189 25-2-1792 

 193 21-4-1792 

 nn 

 012 2-1-1790 

 013 2-1-1790 

 174 10-12-1791 

 179 7-1-1792 

 188 18-2-1792 

 442 17-9-1796 

 446 1-10-1796 

 Hoevink, J.Hzn. 

 Lukas 

 076 4-12-1790 

 077 4-12-1790 

 Hoevink, Jan Herm.zn. 

 Lucas 

 094 19-3-1791 

 Holcken 

 Pieter Caspar 

 429 23-4-1796 Barmen bij Elberfeld 

 Holtkamp 

 Aaltjen 

 216 20-10-1792 

 217 20-10-1792 

 239 24-11-1792 

 241 8-12-1792 

 Joanna 

 407 17-10-1795 

 Johanna 

 359 6-10-1794 

 W.m 

 216 20-10-1792 

 Willem 

 014 16-1-1790 

 090 5-3-1791 

 239 24-11-1792 
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 242 8-12-1792 

 Homeyer 

 D.k 

 449 12-11-1796 Gildebaas 
 Hufte, ter 

 Jan 

 093 12-3-1791 

 096 26-3-1791 

 Hundveld, ten 

 Willem 

 032 5-6-1790 

 356 27-9-1794 

 Immink 

 B. 

 103 14-9-1791 Maandschepen 
 166 3-12-1791 Maandschepen 
 173 3-12-1791 Maandschepen 
 175 17-12-1791 Maandschepen 
 181 14-1-1792 Maandschepen 
 190 3-3-1792 Maandschepen 
 191 10-3-1792 Maandschepen 
 213 15-9-1792 Maandschepen 
 279 1-7-1793 Maandschepen 
 293 21-9-1793 Maandschepen 
 301 7-12-1793 Maandschepen 
 302 14-12-1793 Maandschepen 
 312 8-3-1794 Maandschepen 
 324 15-3-1794 Dr. 
 327 15-3-1794 Dr. 
 328 15-3-1794 Burgemeester 
 333 3-5-1794 Maandschepen 
 345 21-6-1794 Maandschepen 
 347 28-6-1794 Maandschepen 
 Bern. 

 090 5-3-1791 Maandschepen 
 092 12-3-1791 Maandschepen 
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 094 19-3-1791 Maandschepen 
 095 26-3-1791 Maandschepen 
 100 5-6-1791 Maandschepen 
 107 24-9-1791 Maandschepen 
 199 19-5-1792 Maandschepen 
 200 9-6-1792 Maandschepen 
 202 16-6-1792 Maandschepen 
 203 30-6-1792 Maandschepen 
 214 22-9-1792 Maandschepen 
 241 1-12-1792 Maandschepen 
 242 15-12-1792 Maandschepen 
 251 2-3-1793 Maandschepen 
 257 9-3-1793 Maandschepen 
 259 16-3-1793 Maandschepen 
 275 1-6-1793 Maandschepen 
 276 15-6-1793 Maandschepen 
 277 22-6-1793 Maandschepen 
 288 14-9-1793 Maandschepen 
 310 1-3-1794 Maandschepen 
 317 15-3-1794 Maandschepen 
 329 22-3-1794 Maandschepen 
 330 29-3-1794 Maandschepen 
 352 13-9-1794 Maandschepen 
 356 27-9-1794 Maandschepen 
 380 6-12-1794 Maandschepen 
 nn 

 044 17-7-1790 

 W. 

 044 17-7-1790 Dom.s 
 Jacob, de joode 

 Isak 

 195 5-5-1792 

 200 19-5-1792 

 Jacobs 

 Judith 
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 357 6-10-1794 

 Levy 

 398 18-7-1795 

 Jakobs 

 Levy 

 021 6-3-1790 

 Jakobs, de joode 

 Levy 

 053 18-9-1790 

 054 18-9-1790 

 187 18-2-1792 

 Jalink 

 J.H. 

 134 22-10-1791 Goor Dr. 
 Jannink 

 Hermina 

 024 27-3-1790 

 Margaretha 

 394 16-5-1795 

 Neeltjen 

 394 16-5-1795 

 Jansen 

 H. 

 428 23-4-1796 Nuivenham bij  

 431 7-5-1796 

 433 28-5-1796 

 434 28-5-1796 

 Janssen 
 Hendrik 

 356 27-9-1794 Kremersmaten 

 Jarings 

 Jaring 

 385 3-1-1795 Horlogemake 
 388 3-1-1795 

 389 3-1-1795 

 Jongebloet 

 Maria 
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 288 14-9-1793 

 289 14-9-1793 Dienstmeid 
 Jongejans 

 G.t 

 303 4-1-1794 

 Gerrit 

 058 18-9-1790 

 059 18-9-1790 

 060 18-9-1790 

 061 18-9-1790 

 062 18-9-1790 

 063 18-9-1790 

 064 18-9-1790 

 065 18-9-1790 

 159 19-11-1791 

 160 19-11-1791 

 161 19-11-1791 

 162 19-11-1791 

 166 3-12-1791 

 180 7-1-1792 

 184 21-1-1792 

 246 26-1-1793 

 247 9-2-1793 

 248 9-2-1793 

 297 12-10-1793 

 301 7-12-1793 Epe 

 305 25-1-1794 Maandschepen 
 306 8-2-1794 

 310 1-3-1794 

 317 15-3-1794 

 320 15-3-1794 

 330 29-3-1794 

 398 18-7-1795 

 460 27-5-1797 

 Joossink 
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 Berend 

 014 4-1-1790 

 085 15-1-1791 

 276 15-6-1793 

 Joossink Lzn. 

 Berend 

 278 29-6-1793 

 Jorrissen 

 Jan 

 024 27-3-1790 

 Josink 

 B.d 

 470 16-9-1797 

 471 30-9-1797 

 Berend 

 467 16-9-1797 

 Kagelink 

 nn 

 109 15-10-1791 Pastoor 
 Kallewaay 

 Jan 

 467 16-9-1797 

 469 16-9-1797 

 471 30-9-1797 

 Koite 

 nn 

 279 1-7-1793 Fabriqueur 
 Koitink 

 Jan 

 296 28-9-1793 

 Konink 

 Derk 

 101 2-7-1791 

 G.t Jan 

 442 6-8-1796 

 Koolhaas 

 R. 

 284 20-7-1793 Koopman 
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 Koolhaas, Czn. 

 R. 

 201 9-6-1792 Koopman 
 202 23-6-1792 Koopman 
 203 30-6-1792 Koopman 
 207 7-7-1792 Koopman 
 294 28-9-1793 

 Richard 

 196 12-5-1792 Koopman 
 281 6-7-1793 Koopman 
 Koorsen 

 Gerrit 

 443 17-9-1796 Gildemeester 
 Krabbe 

 Gerrit 

 408 17-10-1795 

 Kremer 

 Berend 

 268 24-4-1793 

 Kroeze 

 Gerrit Jan 

 352 13-9-1794 

 Kroon 

 Ary 

 009 12-12-1789 Oldenzaal Schoolmeester 
 033 5-6-1790 Oldenzaal Schoolmeester 
 037 19-6-1790 Oldenzaal Schoolmeester 
 Kuile, ter 

 E 

 002 3-10-1789 Maandschepen 
 E. 

 001 18-7-1789 Maandschepen 
 004 24-10-1789 Maandschepen 
 011 2-1-1790 Maandschepen 
 013 4-1-1790 Maandschepen 
 014 9-1-1790 Maandschepen 
 015 23-1-1790 Maandschepen 
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 016 6-2-1790 Maandschepen 
 021 27-2-1790 Maandschepen 
 023 20-3-1790 Maandschepen 
 024 17-4-1790 Maandschepen 
 025 24-4-1790 Maandschepen 
 035 19-6-1790 Maandschepen 
 040 3-7-1790 Maandschepen 
 043 10-7-1790 Maandschepen 
 066 25-9-1790 Maandschepen 
 068 2-10-1790 Maandschepen 
 070 16-10-1790 Maandschepen 
 081 8-1-1791 Maandschepen 
 085 15-1-1791 Maandschepen 
 086 22-1-1791 Maandschepen 
 087 5-2-1791 Maandschepen 
 096 2-4-1791 Maandschepen 
 097 9-4-1791 Maandschepen 
 101 2-7-1791 Maandschepen 
 102 16-7-1791 Maandschepen 
 107 1-10-1791 Maandschepen 
 108 15-10-1791 Maandschepen 
 119 22-10-1791 Maandschepen 
 135 22-10-1791 

 175 17-12-1791 Maandschepen 
 181 14-1-1792 Maandschepen 
 184 21-1-1792 Maandschepen 
 185 28-1-1792 Maandschepen 
 186 4-2-1792 Maandschepen 
 192 21-4-1792 Maandschepen 
 194 28-4-1792 Maandschepen 
 204 2-7-1792 Maandschepen 
 206 7-7-1792 Maandschepen 
 213 15-9-1792 Maandschepen 
 214 6-10-1792 Maandschepen 
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 215 13-10-1792 Maandschepen 
 242 5-1-1793 Maandschepen 
 245 12-1-1793 Maandschepen 
 248 23-2-1793 Maandschepen 
 266 13-4-1793 Maandschepen 
 268 27-4-1793 Maandschepen 
 279 1-7-1793 Maandschepen 
 281 6-7-1793 Maandschepen 
 283 13-7-1793 Maandschepen 
 284 20-7-1793 Maandschepen 
 285 30-7-1793 Maandschepen 
 298 19-10-1793 Maandschepen 
 300 9-11-1793 Maandschepen 
 301 30-11-1793 Maandschepen 
 302 14-12-1793 Maandschepen 
 303 4-1-1794 Maandschepen 
 304 11-1-1794 Maandschepen 
 305 25-1-1794 Maandschepen 
 306 8-2-1794 Maandschepen 
 310 1-3-1794 Maandschepen 
 312 8-3-1794 Maandschepen 
 324 15-3-1794 

 331 5-4-1794 Maandschepen 
 341 31-5-1794 Maandschepen 
 348 5-7-1794 Maandschepen 
 351 19-7-1794 Maandschepen 
 357 6-10-1794 Maandschepen 
 358 6-10-1794 Maandschepen 
 360 11-10-1794 Maandschepen 
 363 25-10-1794 Maandschepen 
 384 3-1-1795 Maandschepen 
 390 17-1-1795 Maandschepen 
 Engb. 

 003 10-10-1789 Maandschepen 
 072 22-10-1790 Maandschepen 

 De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar 

maandag 5 februari 2024 Pagina 30 van 80 



 Inventarisnummer 47 Stadgericht 
 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 207 14-7-1792 Maandschepen 
 218 27-10-1792 Maandschepen 
 267 20-2-1793 Maandschepen 
 297 5-10-1793 Maandschepen 
 Kuile,ter 

 E. 

 073 30-10-1790 Maandschepen 
 Kuipers 

 Aalbert 

 443 17-9-1796 

 443 17-9-1796 

 447 1-10-1796 

 Albert 

 445 18-9-1796 

 Kwekkeboom 

 Jan 

 007 23-11-1789 Broekheurne,  

 267 13-4-1793 

 Lucas 

 471 30-9-1797 

 Lukas 

 467 16-9-1797 

 470 16-9-1797 

 Lammerink 

 Hermannus 

 017 20-2-1790 Lutte, De 

 359 6-10-1794 

 Lansink 

 Hermannus 

 005 14-11-1789 Holtkamp, op de.  

 J. 

 472 30-9-1797 

 Jan 

 332 12-4-1794 

 333 3-5-1794 

 409 11-11-1795 

 416 12-12-1795 
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 nn 

 416 12-12-1795 

 472 30-9-1797 

 Lasonder 

 Gerrit 

 048 17-9-1790 

 J.B. 

 001 19-9-1789 Maandschepen 
 002 26-9-1789 Maandschepen 
 004 7-11-1789 Maandschepen 
 007 21-11-1789 Maandschepen 
 008 28-11-1789 Maandschepen 
 009 5-12-1789 Maandschepen 
 016 13-2-1790 Maandschepen 
 017 20-2-1790 Maandschepen 
 018 20-2-1790 Maandschepen 
 019 20-2-1790 Maandschepen 
 021 20-2-1790 Maandschepen 
 022 13-3-1790 Maandschepen 
 023 20-3-1790 Maandschepen 
 024 17-4-1790 Maandschepen 
 025 1-5-1790 Maandschepen 
 026 8-5-1790 Maandschepen 
 027 5-6-1790 Maandschepen 
 034 12-6-1790 Maandschepen 
 035 19-6-1790 Maandschepen 
 040 26-6-1790 Maandschepen 
 044 17-9-1790 Maandschepen 
 046 17-9-1790 Maandschepen 
 048 17-9-1790 Burgemeester 
 053 18-9-1790 Maandschepen 
 068 2-10-1790 Maandschepen 
 070 16-10-1790 Maandschepen 
 072 22-10-1790 Maandschepen 
 073 6-11-1790 Maandschepen 
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 073 30-10-1790 Maandschepen 
 074 25-11-1790 Maandschepen 
 076 4-12-1790 

 078 9-12-1790 Maandschepen 
 079 11-12-1790 Maandschepen 
 086 22-1-1791 Maandschepen 
 087 5-2-1791 Maandschepen 
 090 5-3-1791 Maandschepen 
 092 12-3-1791 Maandschepen 
 094 19-3-1791 Maandschepen 
 095 26-3-1791 Maandschepen 
 096 2-4-1791 Maandschepen 
 097 9-4-1791 Maandschepen 
 099 14-5-1791 Maandschepen 
 100 5-6-1791 Maandschepen 
 101 2-7-1791 Maandschepen 
 103 14-9-1791 Maandschepen 
 107 24-9-1791 Maandschepen 
 119 22-10-1791 Maandschepen 
 166 3-12-1791 Maandschepen 
 173 3-12-1791 Maandschepen 
 175 17-12-1791 Maandschepen 
 185 28-1-1792 Maandschepen 
 186 4-2-1792 Maandschepen 
 190 3-3-1792 Maandschepen 
 191 10-3-1792 Maandschepen 
 196 12-5-1792 Maandschepen 
 200 9-6-1792 Maandschepen 
 202 16-6-1792 Maandschepen 
 203 30-6-1792 Maandschepen 
 206 7-7-1792 Maandschepen 
 207 14-7-1792 Maandschepen 
 210 4-8-1792 Maandschepen 
 213 15-9-1792 Maandschepen 
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 214 22-9-1792 Maandschepen 
 239 17-11-1792 Maandschepen 
 241 1-12-1792 Maandschepen 
 242 15-12-1792 Maandschepen 
 242 15-12-1792 Maandschepen 
 245 26-1-1793 Maandschepen 
 248 23-2-1793 Maandschepen 
 251 2-3-1793 Maandschepen 
 257 9-3-1793 Maandschepen 
 259 16-3-1793 Maandschepen 
 266 13-4-1793 Maandschepen 
 267 20-2-1793 Maandschepen 
 268 27-4-1793 Maandschepen 
 269 4-5-1793 Maandschepen 
 271 6-5-1793 Maandschepen 
 275 11-5-1793 Maandschepen 
 276 15-6-1793 Maandschepen 
 277 22-6-1793 Maandschepen 
 281 6-7-1793 Maandschepen 
 283 13-7-1793 Maandschepen 
 285 30-7-1793 Maandschepen 
 288 14-9-1793 Maandschepen 
 293 21-9-1793 Maandschepen 
 297 5-10-1793 Maandschepen 
 298 19-10-1793 Maandschepen 
 299 2-11-1793 Maandschepen 
 300 9-11-1793 Maandschepen 
 301 7-12-1793 Maandschepen 
 302 14-12-1793 Maandschepen 
 308 15-2-1794 Maandschepen 
 310 1-3-1794 Maandschepen 
 312 8-3-1794 Maandschepen 
 317 15-3-1794 Maandschepen 
 324 15-3-1794 
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 329 22-3-1794 Maandschepen 
 331 5-4-1794 Maandschepen 
 345 21-6-1794 Maandschepen 
 347 28-6-1794 Maandschepen 
 348 5-7-1794 Maandschepen 
 352 13-9-1794 Maandschepen 
 356 27-9-1794 Maandschepen 
 357 6-10-1794 Maandschepen 
 358 6-10-1794 Maandschepen 
 360 11-10-1794 Maandschepen 
 376 22-11-1794 Maandschepen 
 380 6-12-1794 Maandschepen 
 Jan 

 391 2-5-1795 Maandschepen 
 395 19-5-1795 Maandschepen 
 399 22-7-1795 Maandschepen 
 401 23-7-1795 Maandschepen 
 Jan Barend 

 066 25-9-1790 Maandschepen 
 215 13-10-1792 Maandschepen 
 279 1-7-1793 Koopman 
 nn 

 279 1-7-1793 Fabriqueur 
 Lasonder, Engb.zn. 

 Gerrit 

 008 23-11-1789 Fabriq./Koop 
 359 6-10-1794 

 Lazonder 

 J. 

 419 11-1-1796 Maandschepen 
 J.B.. 

 330 29-3-1794 Maandschepen 
 Jan 

 409 11-11-1795 Maandschepen 
 410 14-11-1795 Maandschepen 
 411 21-11-1795 Maandschepen 
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 412 24-11-1795 Maandschepen 
 415 5-12-1795 Maandschepen 
 422 13-2-1796 Maandschepen 
 424 15-2-1796 Maandschepen 
 425 27-2-1796 Maandschepen 
 431 7-5-1796 Maandschepen 
 432 28-5-1796 Maandschepen 
 437 11-6-1796 Maandschepen 
 438 9-7-1796 Maandschepen 
 441 6-8-1796 Maandschepen 
 448 12-11-1796 Maandschepen 
 452 4-2-1797 Maandschepen 
 458 13-5-1797 Maandschepen 
 459 27-5-1797 Maandschepen 
 463 16-9-1797 Maandschepen 
 472 2-10-1797 

 W.m 

 471 30-9-1797 

 Willem 

 467 16-9-1797 

 469 16-9-1797 

 Lazonder, Engb.zn. 

 G. 

 407 17-10-1795 

 Ledeboer 

 J.A. 

 161 19-11-1791 Zwolle Burgem. 
 166 3-12-1791 

 320 15-3-1794 

 331 29-3-1794 

 332 12-4-1794 Zwolle 

 333 3-5-1794 Zwolle 

 Leenders 

 Pieter 

 058 18-9-1790 Amsterdam Koopman 
 Leferink 
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 Herman 

 022 6-3-1790 

 Johanna 

 257 9-3-1793 

 260 23-3-1793 

 Leroy 

 J.J. 

 431 7-5-1796 

 433 28-5-1796 

 Leurink 

 Barend 

 017 20-2-1790 

 Jan 

 122 29-10-1791 

 127 29-10-1791 

 215 20-10-1792 

 428 23-4-1796 

 Lochem, van 

 Andries 

 164 26-11-1791 

 B. 

 458 13-5-1797 Maandschepen 
 Jan 

 426 23-4-1796 

 436 28-5-1796 

 437 28-5-1796 

 448 12-11-1796 Kerk, Roomsche 

 Loghem, van 

 B. 

 472 2-10-1797 Maandschepen 
 Barend 

 394 16-5-1795 

 461 1-7-1797 Maandschepen 
 Berend 

 462 15-7-1797 Maandschepen 
 Loonk 

 G.t Jan 
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 441 6-8-1796 

 Lutke Schipholt 

 Gerrit 

 340 17-5-1794 

 Lutke Weldink 

 Welmer 

 297 12-10-1793 

 Meiling 

 O. 

 452 18-2-1797 Procr. 
 Mensink 

 Jan 

 085 15-1-1791 

 090 5-3-1791 

 Mersman 

 B.H. 

 166 3-12-1791 

 Berend Hendrik 

 162 19-11-1791 Noordwalde 

 Meulen, ter 

 Jacob 

 445 1-10-1796 

 Jakob 

 279 1-7-1793 Fabriqueur 
 442 17-9-1796 

 446 1-10-1796 

 Meyer 

 J.s 

 472 30-9-1797 

 Jan Jurriaan 

 044 17-7-1790 

 Johan Jurjen 

 034 12-6-1790 

 nn 

 109 15-10-1791 

 113 15-10-1791 

 115 15-10-1791 
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 116 15-10-1791 

 121 29-10-1791 

 122 29-10-1791 

 123 29-10-1791 

 124 29-10-1791 

 125 29-10-1791 

 126 29-10-1791 

 127 29-10-1791 

 128 29-10-1791 

 131 29-10-1791 

 136 12-11-1791 

 141 19-11-1791 

 145 19-11-1791 

 146 19-11-1791 

 168 3-12-1791 

 208 21-7-1792 

 220 27-10-1792 

 228 10-11-1792 

 W. 

 141 19-11-1791 

 145 19-11-1791 

 146 19-11-1791 

 Win.ds. 

 121 29-10-1791 

 Winan.ds 

 127 29-10-1791 

 128 29-10-1791 

 Winand.s 

 122 29-10-1791 

 123 29-10-1791 

 124 29-10-1791 

 125 29-10-1791 

 126 29-10-1791 

 Winandus 

 131 29-10-1791 
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 136 12-11-1791 

 Wynand 

 220 27-10-1792 

 Wynandus 

 116 15-10-1791 

 168 3-12-1791 

 208 21-7-1792 

 228 10-11-1792 

 Meyling 

 O. 

 456 4-3-1797 Procr. 
 Michorius 

 B. 

 155 19-11-1791 

 Berend 

 136 12-11-1791 

 139 12-11-1791 

 167 3-12-1791 

 Mors 

 Hermen 

 204 2-7-1792 Schaapherder 
 205 2-7-1792 

 Mors, te 

 B. 

 257 9-3-1793 

 Mors, ter 

 B. 

 253 2-3-1793 

 255 2-3-1793 

 256 2-3-1793 

 260 23-3-1793 

 261 23-3-1793 

 263 23-3-1793 

 Bern. 

 266 13-4-1793 

 H. 

 046 17-9-1790 
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 H.k 

 069 15-10-1790 

 Hend.k 

 045 17-9-1790 

 048 17-9-1790 

 Hendrik 

 052 17-9-1790 

 067 1-10-1790 

 Hendrina 

 268 24-4-1793 

 J.H. 

 262 23-3-1793 

 264 23-3-1793 

 Jan Hend.k 

 260 23-3-1793 

 Jan Hendrik 

 257 9-3-1793 

 Johannes 

 252 2-3-1793 

 263 23-3-1793 

 266 13-4-1793 

 Morsch, ter 

 Hendrik 

 050 17-9-1790 

 Morsche, ter 

 Bernardus 

 249 23-2-1793 

 Jan Hendrik 

 249 23-2-1793 

 Morsinkhof 

 Geertjen 

 419 2-1-1796 Haaxbergen,  

 Mulderman 

 nn 

 402 19-9-1795 Losser Boer 
 Muller 

 Hendrik 
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 336 3-5-1794 

 Mullerman 

 Albert 

 405 5-10-1795 

 406 5-10-1795 

 Munchhausen, van 

 A.C.J. 

 427 23-4-1796 Douariere 
 439 9-7-1796 Hellendoorn, huize  Douariere 
 nn 

 438 11-6-1796 Douariere 
 459 27-5-1797 

 Musman 

 D. 

 439 9-7-1796 

 Naaber 

 Derk 

 350 12-7-1794 

 Naber 

 Derk 

 311 1-3-1794 Epe 

 351 12-7-1794 

 422 13-2-1796 Krabbenbleeke 

 Geert Herman 

 311 1-3-1794 

 312 1-3-1794 

 Nagel 

 Hendrikus 

 463 15-7-1797 Eschmarkte,  

 Nathan 

 Samuel 

 272 10-5-1793 Hengelo 

 273 10-5-1793 Hengelo 

 357 6-10-1794 Hengelo 

 Nathan Menco 

 Samuel 

 274 10-5-1793 Hengelo 
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 nn 

 Tobias 

 290 14-9-1793 Zwolle 

 Nyhof 

 Herman 

 093 12-3-1791 

 Nyhoff Gzn. 

 Gerrit 

 019 20-2-1790 Lonneker 

 350 12-7-1794 

 Olthof 

 B.d 

 449 12-11-1796 Gildebaas 
 Pappenheim, van 

 A.C.J. 

 441 9-7-1796 Douariere 
 458 18-3-1797 Douariere 
 Elizabeth 

 459 27-5-1797 

 nn 

 427 23-4-1796 

 438 11-6-1796 

 439 9-7-1796 

 440 9-7-1796 Douariere 
 442 17-9-1796 Douariere 
 447 29-10-1796 Douariere 
 451 10-12-1796 Douariere 
 452 21-1-1797 Douariere 
 457 4-3-1797 

 459 27-5-1797 

 462 1-7-1797 

 462 15-7-1797 Douariere 
 465 16-9-1797 

 Paschen 

 nn 

 404 19-9-1795 Comm.Schutt 
 Paschen, Junior 
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 W.m 

 409 11-11-1795 

 Penink, Hzn. 

 H. 

 351 19-7-1794 Procr. 
 Pennink 

 G. 

 404 19-9-1795 Secr.Schutterij 
 406 9-10-1795 

 414 28-11-1795 Procr. 
 424 15-2-1796 

 472 30-9-1797 Secretaris 
 H. 

 103 14-9-1791 Procr. 
 156 19-11-1791 Procr. 
 439 9-7-1796 Procr. 
 447 29-10-1796 

 452 21-1-1797 

 465 16-9-1797 

 H.k 

 438 25-6-1796 

 441 9-7-1796 

 451 10-12-1796 

 457 4-3-1797 

 458 18-3-1797 

 459 27-5-1797 

 Hend.k 

 442 17-9-1796 

 462 1-7-1797 

 Hendrik Karel 

 330 22-3-1794 

 334 3-5-1794 

 Hendrikus 

 272 6-5-1793 

 L. 

 041 3-7-1790 Advocaat 
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 046 17-9-1790 Dr. 
 048 17-9-1790 Advocaat 
 060 18-9-1790 Advocaat 
 062 18-9-1790 Advocaat 
 064 18-9-1790 Advocaat 
 088 26-2-1791 Advocaat 
 089 26-2-1791 Advocaat 
 210 4-8-1792 Advocaat 
 276 15-6-1793 Advocaat 
 278 29-6-1793 Advocaat 
 438 25-6-1796 Dr. 
 441 9-7-1796 Dr. 
 462 1-7-1797 Dr. 
 nn 

 329 22-3-1794 

 427 23-4-1796 

 438 25-6-1796 

 439 9-7-1796 

 441 9-7-1796 

 442 17-9-1796 

 447 29-10-1796 

 451 10-12-1796 

 452 21-1-1797 

 457 4-3-1797 

 458 18-3-1797 

 459 27-5-1797 

 462 1-7-1797 

 465 16-9-1797 

 Pennink, Hzn. 

 Gerrit 

 419 2-1-1796 Procr. 
 H. 

 003 10-10-1789 Procr. 
 023 13-3-1790 Procr. 
 027 15-5-1790 Procr. 
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 028 5-6-1790 

 040 3-7-1790 Rigter 
 054 18-9-1790 Procr. 
 073 30-10-1790 Procr. 
 079 11-12-1790 Procr. 
 086 22-1-1791 Procr. 
 090 5-3-1791 Procr. 
 098 16-4-1791 Procr. 
 099 28-5-1791 Procr. 
 102 9-7-1791 Procr. 
 158 19-11-1791 Procr. 
 179 7-1-1792 Driene Procr. 
 187 18-2-1792 

 192 31-3-1792 Procr. 
 196 12-5-1792 Groot Driene Procr. 
 213 15-9-1792 Procr. 
 218 27-10-1792 Procr. 
 241 8-12-1792 Procr. 
 266 13-4-1793 Procr. 
 283 13-7-1793 Procr. 
 292 14-9-1793 Procr. 
 299 26-10-1793 Procr. 
 301 7-12-1793 Procr. 
 303 4-1-1794 Procr. 
 320 15-3-1794 Procr. 
 331 12-4-1794 Procr. 
 338 10-5-1794 Procr. 
 341 31-5-1794 

 346 21-6-1794 Procr. 
 354 13-9-1794 Procr. 
 369 25-10-1794 Procr. 
 384 3-1-1795 

 390 17-1-1795 Procr. 
 393 16-5-1795 Procr. 
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 397 4-7-1795 Procr. 
 404 19-9-1795 

 412 28-11-1795 Procr. 
 420 30-1-1796 Procr. 
 427 23-4-1796 Procr. 
 427 23-4-1796 

 432 28-5-1796 Procr. 
 437 11-6-1796 Procr. 
 438 25-6-1796 Procr. 
 451 21-1-1797 Procr. 
 455 18-2-1797 Procr. 
 458 18-3-1797 Procr. 
 459 27-5-1797 Procr. 
 462 1-7-1797 Procr. 
 463 16-9-1797 Procr. 
 Pennink, Th.zn. 

 H. 

 465 16-9-1797 Procr. 
 Pennink, Tzn. 

 H. 

 076 4-12-1790 Secretaris 
 238 10-11-1792 Secretaris 
 274 10-5-1793 Secretaris 
 421 30-1-1796 Procr. 
 428 23-4-1796 Procr. 
 Perik 

 Geerlig 

 402 19-9-1795 Lonneker 

 406 5-10-1795 

 Planche, de la 

 Jan 

 397 20-6-1795 

 Jean 

 283 13-7-1793 

 292 14-9-1793 

 385 3-1-1795 
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 396 20-6-1795 

 402 23-7-1795 

 Plante 

 Dorus 

 020 20-2-1790 

 Jakob 

 036 19-6-1790 

 042 3-7-1790 

 093 12-3-1791 Chirurgyn 
 095 26-3-1791 Chirurgyn 
 Theodorus 

 467 16-9-1797 

 469 16-9-1797 

 Platvoet 

 H.H. 

 303 4-1-1794 

 305 25-1-1794 

 306 8-2-1794 

 Hermen Hendrik 

 301 7-12-1793 

 Pol, ten 

 B. 

 041 3-7-1790 Advocaat 
 045 17-9-1790 Dr. 
 050 17-9-1790 Dr. 
 051 17-9-1790 Dr. 
 055 18-9-1790 Dr. 
 069 15-10-1790 Advocaat 
 080 11-12-1790 Dr. 
 092 5-3-1791 Advocaat 
 098 16-4-1791 Advocaat 
 100 28-5-1791 Advocaat 
 101 9-7-1791 Advocaat 
 106 14-9-1791 Advocaat 
 173 10-12-1791 Dr. 
 176 7-1-1792 Dr. 
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 204 2-7-1792 Advocaat 
 253 2-3-1793 Advocaat 
 256 2-3-1793 Advocaat 
 348 12-7-1794 Dr. 
 363 25-10-1794 Dr. 
 363 11-10-1794 Dr. 
 370 8-11-1794 Dr. 
 373 8-11-1794 Advocaat 
 378 22-11-1794 Dr. 
 380 6-12-1794 Dr. 
 390 18-4-1795 Maandschepen 
 397 4-7-1795 Maandschepen 
 398 18-7-1795 Maandschepen 
 399 22-7-1795 Maandschepen 
 400 23-7-1795 Maandschepen 
 401 23-7-1795 Maandschepen 
 405 5-10-1795 Maandschepen 
 406 9-10-1795 Maandschepen 
 407 17-10-1795 Maandschepen 
 408 17-10-1795 Maandschepen 
 417 2-1-1796 Maandschepen 
 419 11-1-1796 Maandschepen 
 420 16-1-1796 Maandschepen 
 425 9-4-1796 Maandschepen 
 426 23-4-1796 Maandschepen 
 431 7-5-1796 Dr. 
 438 9-7-1796 Maandschepen 
 439 9-7-1796 Maandschepen 
 445 1-10-1796 Maandschepen 
 447 15-10-1796 Maandschepen 
 451 7-1-1797 Maandschepen 
 461 1-7-1797 Maandschepen 
 462 15-7-1797 Advocaat 
 462 15-7-1797 Maandschepen 
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 472 2-10-1797 Maandschepen 
 nn 

 374 8-11-1794 Advocaat 
 Polak 

 Noach 

 279 1-7-1793 

 283 13-7-1793 

 285 30-7-1793 

 286 30-7-1793 

 292 14-9-1793 

 296 28-9-1793 

 385 3-1-1795 

 Polak,  jood 

 Noach 

 364 25-10-1794 Koopman 
 365 25-10-1794 

 370 8-11-1794 Koopman 
 371 8-11-1794 Koopman, 
 Polak, de joode 

 Noach 

 380 6-12-1794 Koopman 
 381 6-12-1794 Koopman 
 382 6-12-1794 Koopman 
 Pot 

 A. 

 155 19-11-1791 

 Arnoldus 

 136 12-11-1791 

 139 12-11-1791 

 140 19-11-1791 

 167 3-12-1791 

 Potken 

 H. 

 417 2-1-1796 Procr. 
 H.J. 

 005 14-11-1789 Procr. 
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 009 12-12-1789 Procr. 
 030 5-6-1790 Oldenzaal Procr. 
 031 5-6-1790 Procr. 
 033 5-6-1790 Procr. 
 035 19-6-1790 Procurator 
 037 19-6-1790 Procr. 
 038 19-6-1790 Procr. 
 039 19-6-1790 Procr. 
 180 7-1-1792 Procr. 
 184 21-1-1792 Procr. 
 246 26-1-1793 Procr. 
 247 9-2-1793 Procr. 
 410 21-11-1795 Provisory  Proc./ontvang 
 428 23-4-1796 Procr. 
 431 7-5-1796 Procr. 
 460 17-6-1797 Procr. 
 nn 

 422 13-2-1796 Oldenzaal Procr./Provis 
 433 28-5-1796 Procr. 
 Prosper 

 Willem 

 022 13-3-1790 

 Pruimers 

 Gerrit 

 339 17-5-1794 

 345 21-6-1794 

 Racer 

 J.W. 

 045 17-9-1790 Advocaat 
 363 25-10-1794 Oldenzaal Mr. 
 373 8-11-1794 Oldenzaal Mr. 
 377 22-11-1794 Dr. 
 384 6-12-1794 Mr. 
 416 12-12-1795 Dr. 
 nn 

 454 18-2-1797 Advocaat 
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 Ramhorst, van der 

 J. 

 074 25-11-1790 Hoorn Secretaris 
 078 9-12-1790 Mr. 
 Ramhorst, van der  . 

 J. 

 079 9-12-1790 Mr. 
 Reudink 

 G. 

 461 17-6-1797 Oldenzaal 

 Hendrik 

 410 21-11-1795 

 Hind.k 

 415 5-12-1795 

 417 2-1-1796 

 422 13-2-1796 

 J.H. 

 422 13-2-1796 

 461 17-6-1797 

 Rierink 

 H. 

 447 29-10-1796 Maandschepen 
 451 7-1-1797 Maandschepen 
 458 13-5-1797 Maandschepen 
 459 27-5-1797 Maandschepen 
 H.k 

 425 27-2-1796 Maandschepen 
 432 28-5-1796 Maandschepen 
 443 18-9-1796 Maandschepen 
 448 12-11-1796 Maandschepen 
 452 4-2-1797 Maandschepen 
 457 18-3-1797 Maandschepen 
 463 16-9-1797 Maandschepen 
 Hend.k 

 431 7-5-1796 Maandschepen 
 441 6-8-1796 Maandschepen 
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 Jan 

 407 17-10-1795 

 424 15-2-1796 

 Roberink 

 Janna 

 011 2-1-1790 

 163 26-11-1791 

 182 14-1-1792 

 183 14-1-1792 

 184 14-1-1792 

 189 25-2-1792 

 193 21-4-1792 

 Robers 

 G. 

 416 12-12-1795 

 Jan 

 195 5-5-1792 

 200 19-5-1792 

 Jan Roelof 

 298 19-10-1793 

 nn 

 416 12-12-1795 

 Robers, Bzn. 

 Jan 

 449 12-11-1796 

 Robers, Janszn. 

 Gerrit 

 347 28-6-1794 

 Robers, Jzn. 

 Gerrit 

 377 22-11-1794 

 Roekker 

 Jan 

 408 31-10-1795 

 409 31-10-1795 

 414 28-11-1795 

 415 12-12-1795 
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 Roelink 

 Derk 

 374 8-11-1794 

 Roelvink 

 nn 

 404 19-9-1795 

 Rolink 

 D.k 

 426 23-4-1796 

 436 28-5-1796 

 Derk 

 375 8-11-1794 

 378 22-11-1794 Veldpoort 

 448 12-11-1796 

 Roolvink 

 Frerik 

 318 15-3-1794 Lonneker 

 Gerrit 

 319 15-3-1794 

 H.s 

 404 19-9-1795 

 Rottink 

 Willem 

 398 18-7-1795 

 Roy, le 

 I.J. 

 430 23-4-1796 

 J.J. 

 429 23-4-1796 Postmeester 
 Ryps 

 J. 

 155 19-11-1791 

 Jan 

 136 12-11-1791 Gemeente,  

 139 12-11-1791 

 140 19-11-1791 

 167 3-12-1791 
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 Sachse 

 J.D. 

 080 11-12-1790 Dr. 
 Schallemberg 

 J.W. 

 027 5-6-1790 

 030 5-6-1790 

 Schallenberg 

 Coenraad 

 005 14-11-1789 

 031 5-6-1790 

 033 5-6-1790 

 J.W. 

 024 27-3-1790 

 025 17-4-1790 

 026 1-5-1790 

 038 19-6-1790 

 039 19-6-1790 

 Jan Willem 

 005 14-11-1789 

 010 12-12-1789 

 031 5-6-1790 

 033 5-6-1790 

 037 19-6-1790 

 Schild 

 nn 

 110 15-10-1791 

 Schild, van der 

 J.G. 

 014 4-1-1790 

 Joost Gerrit 

 121 29-10-1791 

 122 29-10-1791 

 123 29-10-1791 

 124 29-10-1791 

 nn 
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 014 4-1-1790 

 121 29-10-1791 

 Schildt, van der 

 Joost Gerrit 

 113 15-10-1791 

 114 15-10-1791 

 115 15-10-1791 

 116 15-10-1791 

 126 29-10-1791 

 127 29-10-1791 

 128 29-10-1791 Kerk, Roomsche 

 132 29-10-1791 

 nn 

 113 15-10-1791 

 115 15-10-1791 

 132 29-10-1791 Kerk, Roomsche 

 Schipholt 

 Gerrit 

 243 5-1-1793 

 244 5-1-1793 

 Schouwink 

 Kers 

 467 16-9-1797 

 470 16-9-1797 

 Schreurs 

 Jan 

 464 16-9-1797 Losser 

 Schukkink 

 Jenneken 

 007 23-11-1789 

 W.m 

 467 16-9-1797 

 468 16-9-1797 

 Schutte 

 Jan 

 271 6-5-1793 Eschmarkte 

 Scuttelkaate 
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 Jannes 

 016 6-2-1790 

 Sigeler 

 Gerrit 

 219 27-10-1792 Stadsdienaar 
 288 14-9-1793 Stadsdienaar 
 Silderhuis 

 A. 

 055 18-9-1790 Koopman 
 127 29-10-1791 Kerkman . 
 133 29-10-1791 Kerk, Roomsche Opsiender 
 134 29-10-1791 

 228 10-11-1792 

 363 11-10-1794 

 448 29-10-1796 

 451 10-12-1796 

 452 21-1-1797 

 465 16-9-1797 

 Ant. 

 384 3-1-1795 

 425 9-4-1796 

 431 7-5-1796 

 442 17-9-1796 

 458 13-5-1797 

 Antony 

 041 3-7-1790 Koopman 
 073 30-10-1790 

 079 11-12-1790 Koopman 
 086 22-1-1791 Koopman 
 092 5-3-1791 Koopman 
 098 16-4-1791 

 100 28-5-1791 

 102 9-7-1791 

 106 14-9-1791 

 108 15-10-1791 
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 113 15-10-1791 

 121 29-10-1791 Kerk, Roomsche Opsiender 
 122 29-10-1791 

 126 29-10-1791 Kerkman 
 128 29-10-1791 Kerkman 
 131 29-10-1791 Kerk, Roomsche 

 135 22-10-1791 

 136 12-11-1791 

 155 19-11-1791 

 167 3-12-1791 

 174 10-12-1791 

 176 7-1-1792 Koopman 
 187 18-2-1792 Koopman 
 192 31-3-1792 Koopman 
 196 12-5-1792 Koopman 
 203 23-6-1792 Koopman 
 208 21-7-1792 Koopman 
 219 27-10-1792 

 220 27-10-1792 

 226 27-10-1792 

 227 10-11-1792 Gemeente,  Koopman 
 343 31-5-1794 Koopman 
 344 31-5-1794 

 348 12-7-1794 

 352 13-9-1794 

 360 11-10-1794 Koopman 
 377 22-11-1794 

 422 13-2-1796 Koopman 
 438 25-6-1796 

 457 4-3-1797 

 462 15-7-1797 

 nn 

 343 31-5-1794 

 344 31-5-1794 

 352 13-9-1794 
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 377 22-11-1794 

 384 3-1-1795 

 423 13-2-1796 

 425 9-4-1796 

 442 17-9-1796 

 448 29-10-1796 

 451 10-12-1796 

 452 21-1-1797 

 457 4-3-1797 

 458 13-5-1797 

 462 15-7-1797 

 465 16-9-1797 

 Silderhuys 

 Antony 

 118 15-10-1791 

 120 29-10-1791 

 nn 

 114 15-10-1791 

 116 15-10-1791 

 117 15-10-1791 

 Simon 

 nn 

 273 10-5-1793 

 Salomon 

 273 10-5-1793 

 Simons 

 Barendjen 

 026 1-5-1790 

 286 30-7-1793 

 Barentjen 

 024 27-3-1790 Koopvrouw 
 Berendjen 

 025 17-4-1790 

 027 5-6-1790 

 279 1-7-1793 

 285 30-7-1793 

 De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar 

maandag 5 februari 2024 Pagina 59 van 80 



 Inventarisnummer 47 Stadgericht 
 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 Hanna 

 357 6-10-1794 

 nn 

 272 10-5-1793 

 Sal. 

 450 12-11-1796 

 Sal.on 

 464 16-9-1797 

 Salomon 

 272 10-5-1793 

 357 6-10-1794 

 Simons, de jood 

 Salomon 

 001 19-9-1789 Hofstraate Koopman 
 005 14-11-1789 

 Simons, de joode 

 Salomon 

 009 12-12-1789 Koopman 
 352 13-9-1794 

 Slothuis 

 Jannes 

 411 21-11-1795 

 445 18-9-1796 

 Smit 

 Hermannus Geerlig 

 204 2-7-1792 

 Snippers 

 Luka 

 071 16-10-1790 

 Snuverink 

 Hendrikus 

 401 23-7-1795 Eschmarkte 

 Jan 

 442 6-8-1796 

 Klaas 

 442 17-9-1796 

 445 1-10-1796 
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 446 1-10-1796 

 Soeters 

 C.s 

 002 26-9-1789 Maandschepen 
 011 2-1-1790 Maandschepen 
 022 13-3-1790 Maandschepen 
 023 20-3-1790 Maandschepen 
 027 5-6-1790 Maandschepen 
 034 12-6-1790 Maandschepen 
 035 19-6-1790 Maandschepen 
 040 26-6-1790 Maandschepen 
 044 17-9-1790 Maandschepen 
 046 17-9-1790 Maandschepen 
 053 18-9-1790 Maandschepen 
 066 25-9-1790 Maandschepen 
 076 4-12-1790 

 078 9-12-1790 Maandschepen 
 079 11-12-1790 Maandschepen 
 087 19-2-1791 Maandschepen 
 Corn. 

 001 19-9-1789 Maandschepen 
 009 5-12-1789 Maandschepen 
 Cornelis 

 021 6-3-1790 Maandschepen 
 Spaaij 

 Gradus 

 400 23-7-1795 

 Steenberg 

 H. 

 399 22-7-1795 Maandschepen 
 H.k 

 390 18-4-1795 Maandschepen 
 400 23-7-1795 Maandschepen 
 401 23-7-1795 Maandschepen 
 419 11-1-1796 Maandschepen 
 425 9-4-1796 Maandschepen 
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 426 23-4-1796 Maandschepen 
 438 9-7-1796 Maandschepen 
 447 15-10-1796 Maandschepen 
 451 7-1-1797 Maandschepen 
 H.k. 

 417 2-1-1796 Maandschepen 
 Hend.k 

 405 5-10-1795 Maandschepen 
 406 9-10-1795 Maandschepen 
 411 21-11-1795 Maandschepen 
 412 24-11-1795 Maandschepen 
 420 16-1-1796 Maandschepen 
 439 9-7-1796 Maandschepen 
 445 1-10-1796 Maandschepen 
 Hendrik 

 397 4-7-1795 Maandschepen 
 407 17-10-1795 Maandschepen 
 408 17-10-1795 Maandschepen 
 Steenbergh 

 Hendrik 

 398 18-7-1795 Maandschepen 
 Stenvors 

 Anna Gezina 

 034 12-6-1790 

 Everwina 

 336 3-5-1794 

 Stevens 

 Abraham 

 216 20-10-1792 

 217 20-10-1792 

 239 24-11-1792 

 241 8-12-1792 

 H.k 

 467 16-9-1797 

 Hend.k 

 470 16-9-1797 
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 nn 

 467 16-9-1797 

 470 16-9-1797 

 Stoltenkamp 

 Catharina 

 033 5-6-1790 

 Stork 

 J.E. 

 180 7-1-1792 Oldenzaal Burgem. 
 184 21-1-1792 Oldenzaal Burgem. 
 246 26-1-1793 

 247 9-2-1793 

 Stroink 

 Joan 

 081 14-1-1791 

 330 22-3-1794 

 nn 

 329 22-3-1794 

 334 3-5-1794 

 Ursula 

 347 28-6-1794 

 Swienepool 

 Egbert 

 336 3-5-1794 

 Swiers 

 H. 

 003 10-10-1789 Burgemeester 
 008 28-11-1789 Maandschepen 
 019 20-2-1790 Maandschepen 
 026 8-5-1790 Maandschepen 
 030 5-6-1790 Procr. 
 073 6-11-1790 Burgemeester 
 075 25-11-1790 

 079 11-12-1790 Burgemeester 
 086 22-1-1791 Burgemeester 
 087 5-2-1791 Maandschepen 
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 090 5-3-1791 Burgemeester 
 094 19-3-1791 Procr. 
 096 2-4-1791 Procr. 
 098 16-4-1791 Burgemeester 
 103 14-9-1791 Burgem. 
 105 14-9-1791 Burgem. 
 106 14-9-1791 Burgem. 
 156 19-11-1791 Burgem. 
 179 7-1-1792 Burgemeester 
 192 31-3-1792 Burgem. 
 196 12-5-1792 Burgem. 
 202 23-6-1792 Burgem. 
 205 2-7-1792 Procureur 
 213 15-9-1792 Burgemeester 
 219 27-10-1792 Burgem. 
 251 2-3-1793 Burgemeester 
 266 13-4-1793 Oud Burgem. 
 275 1-6-1793 Burgem. 
 283 13-7-1793 Oud Burgem. 
 292 14-9-1793 Oud Burgem. 
 299 26-10-1793 Oud Burgem. 
 301 7-12-1793 Oud Burgem. 
 304 4-1-1794 Burgemeester 
 338 10-5-1794 

 346 21-6-1794 Burgemeester 
 351 19-7-1794 Burgem. 
 354 13-9-1794 Burgemeester 
 356 13-9-1794 Burgem. 
 380 6-12-1794 Burgem. 
 385 3-1-1795 Burgem. 
 390 17-1-1795 Burgem. 
 396 6-6-1795 Burgem. 
 404 19-9-1795 Burgem. 
 408 31-10-1795 Maandschepen 
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 419 2-1-1796 

 451 21-1-1797 Burgem. 
 Hend.k 

 001 19-9-1789 Procr. 
 004 7-11-1789 Maandschepen 
 007 21-11-1789 Maandschepen 
 013 2-1-1790 Burgemeester 
 016 6-2-1790 Maandschepen 
 017 20-2-1790 Maandschepen 
 018 20-2-1790 Maandschepen 
 021 20-2-1790 Maandschepen 
 025 17-4-1790 Burgemeester 
 025 1-5-1790 Maandschepen 
 032 5-6-1790 Burgemeester 
 044 17-7-1790 Burgemeester 
 046 17-9-1790 Maandschepen 
 054 18-9-1790 

 058 18-9-1790 Procr. 
 074 13-11-1790 Maandschepen 
 076 4-12-1790 Procr. 
 078 9-12-1790 Procr. 
 101 2-7-1791 Burgem. 
 102 9-7-1791 

 119 29-10-1791 Burgem. 
 187 18-2-1792 Burgem. 
 241 8-12-1792 Burgem. 
 245 19-1-1793 Burgemeester 
 267 13-4-1793 Rigter 
 319 15-3-1794 oud Burgem. 
 331 12-4-1794 Burgemeester 
 426 23-4-1796 

 433 28-5-1796 

 453 18-2-1797 Burgem. 
 Hendrik 

 023 13-3-1790 Burgemeester 
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 027 15-5-1790 Burgemeester 
 040 3-7-1790 Burgemeester 
 076 27-11-1790 

 308 15-2-1794 Burgem. 
 365 25-10-1794 Burgem. 
 403 19-9-1795 Burgem. 
 nn 

 028 5-6-1790 Burgemeester 
 099 28-5-1791 Burgemeester 
 Swiers, ter 

 H. 

 397 4-7-1795 Burgem. 
 Sythof 

 Jan 

 118 15-10-1791 

 Sythoff 

 Jan 

 108 15-10-1791 Gemeente,  

 120 29-10-1791 

 121 29-10-1791 

 134 29-10-1791 

 136 12-11-1791 

 141 19-11-1791 

 142 19-11-1791 

 143 19-11-1791 

 Sythoff, ten 

 Jan 

 138 12-11-1791 

 Tegeler 

 P. 

 433 28-5-1796 Creveld 

 Teussen 

 G. 

 124 29-10-1791 Delden Priester,  
 Tey, ten 

 F. Geertruid 

 472 30-9-1797 
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 Hermanna 

 472 30-9-1797 

 Thummius 

 J.T.C. 

 395 19-5-1795 Commis 
 Thye, ten 

 Hendrika 

 332 12-4-1794 

 Tibben 

 Hendrik 

 399 22-7-1795 Schutdorp 

 Tigler 

 P. 

 429 23-4-1796 Crefeld 

 432 7-5-1796 Creveld 

 Troost 

 G.J. 

 088 26-2-1791 Procr. 
 Tropman 

 J.H.M. 

 124 29-10-1791 Haxbergen Priester,  
 nn 

 109 15-10-1791 Pastoor 
 Tye, ten 

 Ant. 

 416 12-12-1795 

 Antony 

 409 11-11-1795 

 Hendrika 

 409 11-11-1795 

 nn 

 279 1-7-1793 Fabriqueur 
 Ubbink 

 G.t 

 420 11-1-1796 

 Gerrit 

 014 4-1-1790 

 417 2-1-1796 
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 nn 

 417 2-1-1796 

 420 11-1-1796 

 Udink 

 Marten 

 465 16-9-1797 

 Vaneker 

 nn wv 

 053 18-9-1790 Lonneker 

 Veer, ter 

 Hermen 

 412 21-11-1795 

 Veldhuis 

 Willem 

 353 13-9-1794 Hengelo Koopman 
 Vels 

 Anna 

 017 20-2-1790 Amsteldam 

 Venterink, Hzn. 

 Herm. 

 412 21-11-1795 

 Verbekke 

 Geertjen 

 311 1-3-1794 

 Vergert 

 Antony 

 443 17-9-1796 

 Vergert, ten 

 Antony 

 399 22-7-1795 Lonneker 

 445 18-9-1796 

 Verwoold 

 Willem 

 378 22-11-1794 

 Viebahn 

 J.G. 

 074 25-11-1790 Procr. 
 078 9-12-1790 Procr. 
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 Vieker 

 Harmina 

 094 19-3-1791 Lonneker 

 Hermina 

 096 2-4-1791 Lonneker 

 Willemina 

 076 4-12-1790 

 Volbers 

 Walrath 

 424 15-2-1796 

 Voogd 

 Geertruit 

 018 20-2-1790 Haaxbergen 

 Voorbroek 

 Hendrik 

 408 17-10-1795 

 Voorde, ten 

 Hend.a 

 426 23-4-1796 

 436 28-5-1796 

 Vrijling 

 Jan 

 254 2-3-1793 

 Vryling 

 Johannes 

 261 23-3-1793 

 266 13-4-1793 Amsterdam 

 Wagelaar 

 Catharina 

 249 23-2-1793 

 252 2-3-1793 

 255 2-3-1793 

 256 2-3-1793 

 257 9-3-1793 

 260 23-3-1793 

 261 23-3-1793 

 263 23-3-1793 
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 266 13-4-1793 

 H. 

 115 15-10-1791 

 124 29-10-1791 

 362 11-10-1794 

 Herm. 

 118 15-10-1791 

 Herm.s 

 121 29-10-1791 

 126 29-10-1791 

 127 29-10-1791 

 128 29-10-1791 

 131 29-10-1791 

 Hermannus 

 113 15-10-1791 

 116 15-10-1791 

 117 15-10-1791 

 122 29-10-1791 

 123 29-10-1791 

 125 29-10-1791 

 208 21-7-1792 

 220 27-10-1792 

 221 27-10-1792 

 228 10-11-1792 

 401 23-7-1795 

 412 24-11-1795 

 J. 

 219 27-10-1792 

 226 27-10-1792 

 459 27-5-1797 Maandschepen 
 J.s 

 438 25-6-1796 Maandschepen 
 442 17-9-1796 Maandschepen 
 443 18-9-1796 Maandschepen 
 451 10-12-1796 Maandschepen 

 De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar 

maandag 5 februari 2024 Pagina 70 van 80 



 Inventarisnummer 47 Stadgericht 
 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 456 4-3-1797 Maandschepen 
 457 18-3-1797 Maandschepen 
 460 17-6-1797 Maandschepen 
 463 16-9-1797 Maandschepen 
 470 30-9-1797 

 472 2-10-1797 Maandschepen 
 Jannes 

 210 4-8-1792 

 212 4-8-1792 

 219 27-10-1792 

 308 15-2-1794 

 409 11-11-1795 Maandschepen 
 415 5-12-1795 Maandschepen 
 425 12-3-1796 Maandschepen 
 Joannes 

 209 21-7-1792 Koopman 
 228 10-11-1792 Koopman 
 229 10-11-1792 

 400 23-7-1795 Maandschepen 
 402 19-9-1795 Maandschepen 
 Joh.s 

 432 28-5-1796 Maandschepen 
 Johannes 

 115 15-10-1791 

 208 21-7-1792 Koopman 
 236 10-11-1792 

 nn 

 109 15-10-1791 

 121 29-10-1791 

 211 4-8-1792 

 Wagelaer 

 Joh.s 

 437 11-6-1796 Maandschepen 
 Wageler 

 Jannes 

 395 6-6-1795 Maandschepen 
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 Joannes 

 396 20-6-1795 Maandschepen 
 Walhof 

 Janna 

 020 20-2-1790 

 Wallembeeke 

 Albert 

 311 1-3-1794 

 312 1-3-1794 

 Warnink (v.d.Schulenburg) 

 Reiniera 

 070 16-10-1790 

 Wassenaar van, 

 nn 

 377 22-11-1794 Twikkel Graave 
 Wassenaar, van 

 C.G. 

 041 3-7-1790 Twikkel Graave 
 055 18-9-1790 Twikkelo Hr.v.Twikkel 
 422 13-2-1796 Twikkel 

 nn 

 073 30-10-1790 Twikkel Graave 
 079 11-12-1790 Twikkel Graave 
 086 22-1-1791 Twickel Grave 
 090 5-3-1791 Twikkel Graave 
 098 16-4-1791 Twikkel Graave 
 100 28-5-1791 Twikkel Graave 
 102 9-7-1791 Twikkel Graave 
 106 14-9-1791 Twikkel Graave 
 120 29-10-1791 Twikkel Graave 
 174 10-12-1791 Twikkelo Grave 
 176 7-1-1792 Twikkelo Grave 
 179 7-1-1792 Twikkel Graaff 
 187 18-2-1792 Twikkel Graave 
 192 31-3-1792 Twikkel 

 196 12-5-1792 Twikkel Graave 
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 203 23-6-1792 Twikkel Graave 
 342 31-5-1794 Twikkel Grave 
 349 12-7-1794 Graave 
 352 13-9-1794 Twickel Graaff 
 360 11-10-1794 Twikkelo Graaff 
 384 3-1-1795 Twikkel Graave 
 425 9-4-1796 Twikkel 

 438 25-6-1796 Twikkel 

 442 17-9-1796 Twickel 

 448 29-10-1796 Twikkel 

 451 10-12-1796 Twikkel 

 451 21-1-1797 Twikkel 

 457 4-3-1797 Twikkel 

 458 13-5-1797 Twikkel 

 462 15-7-1797 Twikkel 

 465 16-9-1797 Twikkel 

 Weddelink 

 H. 

 019 20-2-1790 Maandschepen 
 032 5-6-1790 Burgemeester 
 043 17-7-1790 Maandschepen 
 048 17-9-1790 Burgemeester 
 186 4-2-1792 Maandschepen 
 210 4-8-1792 Maandschepen 
 305 1-2-1794 Maandschepen 
 324 15-3-1794 

 324 15-3-1794 

 327 15-3-1794 

 328 15-3-1794 Burgemeester 
 H.k 

 026 8-5-1790 Maandschepen 
 Hend.k 

 001 18-7-1789 Maandschepen 
 002 3-10-1789 Maandschepen 
 003 10-10-1789 Maandschepen 
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 004 24-10-1789 Maandschepen 
 007 21-11-1789 Maandschepen 
 016 6-2-1790 Maandschepen 
 021 20-2-1790 Maandschepen 
 025 24-4-1790 Maandschepen 
 066 1-10-1790 Maandschepen 
 068 2-10-1790 Maandschepen 
 070 16-10-1790 Maandschepen 
 072 22-10-1790 Maandschepen 
 073 6-11-1790 Maandschepen 
 074 13-11-1790 Maandschepen 
 087 5-2-1791 Maandschepen 
 096 2-4-1791 Maandschepen 
 099 14-5-1791 Maandschepen 
 107 24-9-1791 Maandschepen 
 108 15-10-1791 Maandschepen 
 173 10-12-1791 Maandschepen 
 189 25-2-1792 Maandschepen 
 190 3-3-1792 Maandschepen 
 192 21-4-1792 Maandschepen 
 194 28-4-1792 Maandschepen 
 196 12-5-1792 Maandschepen 
 203 30-6-1792 Maandschepen 
 207 21-7-1792 Maandschepen 
 214 6-10-1792 Maandschepen 
 215 13-10-1792 Maandschepen 
 218 27-10-1792 Maandschepen 
 227 3-11-1792 Maandschepen 
 241 1-12-1792 Maandschepen 
 248 16-2-1793 Maandschepen 
 259 23-3-1793 Maandschepen 
 267 24-4-1793 Maandschepen 
 269 4-5-1793 Maandschepen 
 271 6-5-1793 Maandschepen 
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 272 10-5-1793 Maandschepen 
 275 11-5-1793 Maandschepen 
 277 29-6-1793 Maandschepen 
 297 5-10-1793 Maandschepen 
 298 19-10-1793 Maandschepen 
 299 2-11-1793 Maandschepen 
 300 9-11-1793 Maandschepen 
 301 30-11-1793 Maandschepen 
 306 8-2-1794 

 308 15-2-1794 Maandschepen 
 309 22-2-1794 Maandschepen 
 333 3-5-1794 Maandschepen 
 338 10-5-1794 Maandschepen 
 339 17-5-1794 Maandschepen 
 341 24-5-1794 Maandschepen 
 348 5-7-1794 Maandschepen 
 358 6-10-1794 Maandschepen 
 384 3-1-1795 Maandschepen 
 390 17-1-1795 Maandschepen 
 Hendrik 

 008 28-11-1789 Maandschepen 
 017 20-2-1790 Maandschepen 
 018 20-2-1790 Maandschepen 
 076 27-11-1790 

 088 26-2-1791 Maandschepen 
 098 7-5-1791 Maandschepen 
 119 22-10-1791 Maandschepen 
 135 22-10-1791 Maandschepen 
 140 19-11-1791 Maandschepen 
 163 26-11-1791 Maandschepen 
 195 5-5-1792 Maandschepen 
 199 19-5-1792 Maandschepen 
 239 17-11-1792 Maandschepen 
 247 2-2-1793 Maandschepen 
 369 8-11-1794 Maandschepen 
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 376 22-11-1794 Maandschepen 
 Weele, te 

 Engbert 

 405 5-10-1795 

 Weele, ter 

 Engbert 

 403 19-9-1795 

 Klaas 

 422 13-2-1796 

 461 17-6-1797 

 Weeling 

 G.W. 

 031 5-6-1790 Geref.Diakonye  Ontfanger 
 038 19-6-1790 Geref.Diakonye  Ontvanger 
 Weling 

 G.W. 

 005 14-11-1789 

 Welman 

 Lambert 

 072 16-10-1790 

 Wennink 

 nn 

 279 1-7-1793 Fabriqueur 
 Wennink & Koite 

 nn 

 279 1-7-1793 Fabriqueurs 
 Werntley 

 A.J. 

 045 17-9-1790 

 H.J. 

 045 17-9-1790 

 Wesselaar 

 Janna 

 045 17-9-1790 

 046 17-9-1790 

 047 17-9-1790 

 048 17-9-1790 
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 049 17-9-1790 

 050 17-9-1790 

 052 17-9-1790 

 067 1-10-1790 

 069 15-10-1790 

 Jenneken 

 045 17-9-1790 

 046 17-9-1790 

 047 17-9-1790 

 048 17-9-1790 

 049 17-9-1790 

 050 17-9-1790 

 052 17-9-1790 

 067 1-10-1790 

 069 15-10-1790 

 Westerlo 

 G.W. 

 041 3-7-1790 Dr. 
 058 18-9-1790 Advocaat 
 073 30-10-1790 Dr. 
 090 5-3-1791 Dr. 
 179 7-1-1792 Advocaat 
 238 10-11-1792 Dr. 
 342 31-5-1794 Dr. 
 350 12-7-1794 Dr. 
 360 11-10-1794 Dr. 
 422 13-2-1796 Dr. 
 431 7-5-1796 Dr. 
 nn 

 057 18-9-1790 

 Willebrand 

 Jan 

 472 30-9-1797 

 Wilmink 

 J.H. 

 452 18-2-1797 
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 457 4-3-1797 

 Wissink 

 Abram 

 467 16-9-1797 

 469 16-9-1797 

 471 30-9-1797 

 Hendrikus 

 014 16-1-1790 

 Witbreuk 

 Jan 

 339 17-5-1794 

 Witbroek 

 Jan 

 051 17-9-1790 Koopman 
 345 21-6-1794 

 Wolferink 

 H. 

 210 4-8-1792 Alstede 

 J. 

 212 4-8-1792 

 213 4-8-1792 

 nn 

 211 4-8-1792 

 350 12-7-1794 Priester 
 Wolterink 

 Hendrikus 

 016 6-2-1790 

 022 13-3-1790 

 035 19-6-1790 

 Wyfker 

 Berend 

 243 5-1-1793 

 Jan 

 243 5-1-1793 

 244 5-1-1793 

 Zegeler 

 G. 
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 249 23-2-1793 Stadsdienaar 
 253 2-3-1793 Stadsdienaar 
 256 2-3-1793 Stadsdienaar 
 Zegers 

 nn 

 057 18-9-1790 

 Zeggelt 

 Gerrit 
 019 20-2-1790 Eschmarkte 

 Jannes 

 018 20-2-1790 Eschmarkte 

 Ziethoff 

 Jan 

 113 15-10-1791 

 Zigeler 

 Gerrit 

 338 3-5-1794 Diaken 
 Zilderhuis 

 A. 

 130 29-10-1791 

 Zwiers 

 H. 

 392 16-5-1795 

 397 4-7-1795 

 414 28-11-1795 

 420 30-1-1796 

 425 12-3-1796 

 427 23-4-1796 

 437 11-6-1796 

 441 9-7-1796 

 463 16-9-1797 Burgem. 
 464 16-9-1797 Burgem. 
 H.k 

 410 14-11-1795 

 Hend.k 

 391 18-4-1795 

 412 28-11-1795 
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 Zythof, ten 

 Jan 

 108 15-10-1791 

 113 15-10-1791 
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